RESULTATER SAMMENLAGT
NM Sprint 2018, Senior & Junior, 24.03.2018 - 25.03.2018

Arranger: Bjugn/@rland Skeyteklubb, Overdommar: Rune Wulvik (sr) , Are Strickert (jr) , Startere; At Age Grande, Hege Gundersen
Bane: FosenHallen, Utskrift: 25.03.2018, kl.13:49

Kvinner Junior Sprint 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1000 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 Ane By Farstad Spk Falken 4217 2 1.24,94 1 41,65 2 1.25,74 1 169,160
2 Julie Nistad Samsonsen Fana IL 41,90 1 1.27,08 2 41,51 1 1.26,77 2 170,335
3  Maria Netland Rabbe Fana IL 42,96 3 1.29,45 5 42,96 3 1.30,98 5 176,135
4  Synne Moen Bredalslien Tynset IF 4416 4 1.29,38 4 44,77 6 1.28,84 3 178,040
5 Victoria Keltie Saetersdal Fana IL 44,93 9 1.28,43 3 44,62 4 1.29,22 4 178,375
6 Gina Engebréaten Nord-Odal IL 44,16 4 1.30,19 6 44,69 5 1.32,13 7 180,010
7  Camilla Hvammen Kongsberg IF 45,03 10 1.31,63 9 45,06 8 1.31,48 6 181,645
8 Lise Hglland Stavanger Sandnes SK 44,80 8 1.31,25 8 45,16 9 1.32,97 9 182,070
9 Oda Kjeervik Ostenstad Asker SK 45,32 11 1.30,65 7 45,46 10 1.32,47 8 182,340
10 Trine Heian Sandefjord SK 44,38 7 1.33,04 10 44,89 7 1.35,65 12 183,615
11  Emilie Jagtoyen Leinstrand IL 46,08 12 1.35,70 11 45,64 11 1.33,86 MT 10 186,500
12 Julie Lu Saegrov Aske Stavanger Sandnes SK 46,68 13 1.35,82 13 46,73 12 1.34,03 11 188,335
13 Alise Hellem BJSK 46,81 14 1.36,81 14 46,76 13 1.37,28 MT 14 190,615
14 Emilie Sparre Njos Aktiv SK 47 44 15 1.38,05 16 47 .44 15 1.36,29 13 192,050
15 Arwen Szygenda Sar-Fron IL 47,67 16 1.37,41 15 47,39 14 1.38,11 15 192,820
16 Linnea Marie Stalvik Sgfteland Asker SK 48,43 17 1.35,72 12 48,14 16 1.38,84 16 193,850
17 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK 44,22 6 1.39,22 17 93,830

GlitreTid, Versjon 5.5el
Lisens: FosenHallen Bjugn Side 1 av3



RESULTATER SAMMENLAGT
NM Sprint 2018, Senior & Junior, 24.03.2018 - 25.03.2018

Arranger: Bjugn/@rland Skeyteklubb, Overdommar: Rune Wulvik (sr) , Are Strickert (jr) , Startere; At Age Grande, Hege Gundersen
Bane: FosenHallen, Utskrift: 25.03.2018, kl.13:49

Menn Junior Sprint 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1000 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng
1 Sindre Baas Dglemo IL 38,18 3 1.16,03 3 38,05 1 1.15,12 2 151,805
2 Hallgeir Engebraten Nord-Odal IL 38,49 4 1.14,45 1 38,63 5 1.15,03 1 151,860
3 Jonas Haugland Bergen SK 38,66 5 1.15,74 2 38,73 6 1.15,57 3 153,045
4  Erik Resell Spk Falken 38,11 2 1.16,71 5 38,19 3 1.17,28 5 153,295
5 Simen Rye Stavanger Sandnes SK 39,20 6 1.16,04 4 38,41 4 1.15,70 4 153,480
6 Sander Mikkelsen Jevnaker IF 37,80 1 1.20,79 15 38,11 2 1.20,33 11 156,470
7  Ole Henrik Ostreng Nes Bastad IL 39,36 8 1.17,68 7 39,34 7 1.18,11 6 156,595
8 Ole Mikkel Mellemstrand Stavanger Sandnes SK 39,89 11 1.18,18 8 39,82 11 1.18,19 7 157,895
9 Peder Kongshaug Stavanger Sandnes SK 39,64 9 1.19,53 12 39,51 8 1.18,98 8 158,405
10 Kyrre Otto Linnestad Aktiv SK 39,66 10 1.19,82 13 39,85 13 1.20,63 12 159,735
11 Olav Sgrheim Nylund Stord IL 39,34 7 1.20,72 14 39,84 12 1.21,06 13 160,070
12 Oddbjern Mellemstrand Stavanger Sandnes SK 40,15 14 1.19,25 11 40,72 18 1.19,93 9 160,460
13 Didrik Mgller Nordal IF Fram 40,25 15 1.18,52 9 41,23 20 1.20,18 10 160,830
14 Simon Aanng BA@SK 40,03 12 1.21,19 17 40,07 14 1.21,19 14 161,290
15 Adne Kristensen Stgyva Fana IL 40,31 16 1.21,14 16 40,21 15 1.21,29 15 161,735
16 Birk Finnstg Refsaas BASK 40,05 13 1.24,26 23 41,03 19 1.21,76 16 164,090
17 Nils Harsjgen Tynset IF 40,43 17 1.22,90 19 40,57 16 1.23,71 18 164,305
18 Nicklas Bjerknes Mikkelsen Fana IL 41,29 18 1.23,97 21 41,27 21 1.22,15 17 165,620
19 John Granli Stord IL 41,48 20 1.22,88 18 41,32 22 1.23,91 19 166,195
20 Erlend Belsvik Stord IL 41,29 18 1.24,24 22 42,16 23 1.24,95 20 168,045
21 Fosi Mohamed Suleiman Tynset IF 41,51 21 1.25,90 24 40,57 16 1.26,45 21 168,255

Hakon Saether Nord-Odal IL DNF 1.23,12 20 39,52 9

Tobias Flgiten Nord-Odal IL DQ 1.16,95 6 39,76 10

Stian Gravdal Fana IL DQ 1.18,52 9

GlitreTid, Versjon 5.5el
Lisens: FosenHallen Bjugn Side2av 3



RESULTATER SAMMENLAGT

NM Sprint 2018, Senior & Junior, 24.03.2018 - 25.03.2018

Arrangar: Bjugn/@rland Skayteklubb, Overdommar: Rune Wulvik (sr) , Are Strickert (jr) , Startere; Arnt Age Grande, Hege Gundersen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 25.03.2018, kl.13:49
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Kvinner Senior Sprint
Navn

Hege Bokko

Ida Njatun

Sofie Karoline Haugen
Anne Gulbrandsen

Marte Vatn

Marit Fjellanger Bghm
Carina Jagtayen

Marie Bakken Haugli

Guro Bergstram

Else Merethe Omsland
Nille Martha Norhaug Faleide

Menn Senior Sprint
Navn

Havard Holmefjord Lorentzen
Henrik Fagerli Rukke
Odin By Farstad

Kristian Solland Reinton
Kristian Ulekleiv

Marius Bratli

Simen Kroken

Robin Nicolai Gruben
Mii Erik Haugard

Ole Bjgrnsmoen Nes
Brage Olsen Bartnes
Hakon Sundgen Brgrby
Lars Marius Jstreng Nes
Ivar Njgs

Jorn Pettersen

Kristian Varvik

Johann Jagrgen Saeves
Magnus Dahle

Bjorn Magnussen

GlitreTid, Versjon 5.5el
Lisens: FosenHallen Bjugn

Klubb

Hol IL

Asker SK
Sandefjord SK
Eidsvold TF
Spk Falken
Stavanger Sandnes SK
Leinstrand IL
Jevnaker IF
Jevnaker IF

IF Fram

Gol IL

Klubb

Fana IL

Hol IL

Spk Falken
Hol IL

Gjovik SK
Aktiv SK
Aktiv SK
Nord-Odal IL
Aktiv SK
Tynset IF
Drammen SK
Jevnaker IF
Bastad IL
Leinstrand IL
Arendal SK
TSK

Bastad IL
Stavanger Sandnes SK
Spk Falken

—_

500 m (1)
tid p
39,17 1
40,01 2
40,88 3
41,12 4
41,27 5
43,31 7
6
8
9
0
1

42,41
44,25
45,11
45,61

47,71 F

500 m (1)
tid p
35,49
35,98
36,74
37,05
37,48
37,48
37,63
38,70
39,14 11
40,42 17
39,00 10
40,22 15
39,60 13
39,50 12
40,24 16
41,04 18
36,09 3
40,16 14
DNF
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1000 m (1)
tid
1.17,61
1.18,21
1.20,29
1.20,87
1.22,91
1.25,10
1.27,32
1.27,50
1.31,82
1.35,33
1.26,48
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1000 m (1)
tid
.10,48
12,66
.13,63
12,73
.13,30
.14,98
.18,98
.16,50
19,18
.16,93
19,47 13
17,57 10
1.20,04 14
1.22,22 18
1.21,39 17
1.20,60 16
1.13,14 4
1.20,32 15
DNS
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Side 3 av3

500 m (2)
tid
39,42
40,20
40,75
40,86
41,17
43,32
43,06
44,48
44,98
46,34
41,96
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500 m (2)
tid p
35,78 1
36,50 2
37,07 3
37,43 5
6
4
6

37,63
37,33
37,63
38,97 8
39,29 11
40,21 15
39,22 10
39,97 14
39,91 13
39,09 9
40,22 16
41,70 17
1.05,89 18
39,49 12

1000 m (2)
tid
1.17,67
1.17,96
1.20,47
1.21,71
1.23,99
1.24,78
1.27,84
1.28,71
1.33,31
1.36,19
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1000 m (2)
tid p
1.10,80
1.12,98
1.13,42
1.13,10
1.13,19
1.14,05
1.17,14
1
1
1
1
1
1

O NN =

.18,00 10
.18,34 11
.16,40 8
19,72 13
.18,65 12
.20,86 14
1.21,62 16
1.22,03 17
1.21,11 15
1.13,74 6

Sammenlagt
Poeng
156,230
158,295
162,010
163,270
165,890
171,570
173,050
176,835
182,655
187,710
162,910

Sammenlagt
Poeng
141,910
145,300
147,335
147,395
148,355
149,325
153,320
154,920
157,190
157,295
157,815
158,300
159,960
160,510
162,170
163,595
175,420
119,810



